令和６年１２月５日

受験者及び関係者 各位

信州大学繊維学部

令和７年度学校推薦型選抜Ⅰの応用生物科学科における

「面接の参考とするための基礎学力テスト」の出題ミスについて

令和６年１１月２３日（土）に実施しました標記選抜において、下記のとおり、出題

ミスがありました。

記

教 科 等：面接の参考とするための基礎学力テスト

受 験 者 数：応用生物科学科 ３６名

ミスの内容 ：英語の問題文において誤字・脱字があり、５問１（４）及び６問４

が正しい答えが得られない設問となっていた。

対   応 ：当該設問は受験者全員を正答とした。